lok. 32, 7^v

Wawrz.

kol.?

(1718)

albare in w. habet Petrus chandruski
pleb. in Modunium et presentatus ad
ecc. par. in Zyzelona

Putz. Vest. 7. ~~338~~ 339

kol.

Varschoeia

1519
(1519)

Nic. de Mironie decan. pleb. et prepos. Sarsch.
sive capellanus

super precentoria ~~in~~ in ecclesia

Varschoeies per ipsam fundandam

censum nandertow super bonis Oyrzanow, Ca-
tyen, Wylotowo emf

MK 39, 39.

kol.

Varschouia (1519)

Vic. de Michonice dec. flor. et prep. warsch. super

precentoriam sive capella-
riam in ecclesia Warsch

de novo per ipsum iuxta dispositionem eius et arbi-
trium fundandam censum annuum in via redemptionis
a Joh. Jerewski rex. sacro. em. super bonis yarenice
Dz. Crankensge et Drosdy

Mx 32, 40.

kol.

Varschouia

(1519)

pro altari in

Ecclesia Collegiata

S. Joannis Varschouien.

fundando Lucas Olm Pauli de Russyecz censuum
annualem super bonis Russyecz als. Hara Wysz
in terra Warsch. et dist. Blon. inscribit Joanni Joy-
slawski con. Sarsch., in Lonsa. et Jima plebano
et altaris altaris predicti

M. K. 32, 58^v

Varsch.

kol.

(1519)

Decret. de studiis cap. vassch. censum annuum
super Bukova sola int. Varsch. et distr. Jarc.
capitulo eccl. col. Joann. B. v. in verbit

< canonata propter reposi-
cionem summe [c. 1525?] >

M. K. 32, 59

Warsawia kols

(1519, XV)

M^o. Mirowski de Mirowice ser. eccl., decem. Plec. et
prep. v. censum annuum 10 ms. pro erigenda pre-
centoria sive capellania in eccl. col. v. assignat

Ulanowski, Acta eccl. col. Warsz. (AK Pr 51, 95)

Warszawa Kol (1519, XVI)

Joan. et Joh. duces M. ; gnus Joh. Geseński
vex. sac. 5 m. census annui super bonis suis
in ducatu Maz. sitis Nic^o de Mirowice decano Ploc.
et preposito v. pro 50 sexag. gr. in $\frac{1}{2}$ gr. super preben-
toriam sive capellaniam in ecl^U. de novo per
ipsum prep. fundatam nowidankow vendit.

Ulanowski, Acta ecl. col. Warsz. (AKPr V, 96)

Warsawia kol (1579, XVI)

Joh. Lubranski eps Pozn. ordinat, quod deinceps
prelati et canonici ad Col. V. racione censuum,
decimarum et proventus in causis huiusmodi suis
cognoscere et collectionem ac iurisdictionem ordina-
riam in eorum decimatores, censuarios, colonos
etiam ad mantenenda statuta ipsius capituli
nuper eis per se edita exercere valeant.

Ulanowski, Acta ecl. col. Warsz. (AK Pr VI, 97)

Warsawia kol.

(1520
29/8)

Domini capitulares consenserunt in electionem scholasticum in ecclia V. ad petitionem dni d[omi]ni [Stani] Strzelaw eo modo, quod sibi ordinaret fundam et quod ratione receptionum etiam ordinaret decimam valoris 7 szog. et quod sit scolasticus doctor in altero aut utroque iurum, et quod patronus sit eiusdem capitaneus sive factor clavis Pozn. et quod locum in capitulo et stallum in choro habeat post prelatos et in illa parte stallorum, ubi sunt porcionae domini,